



## **Generalna Dyrekcja: budowa ścieżki rowerowej z Kisielic do Ogrodzieńca jest przesądzona**

data aktualizacji: 2016.05.13



**Trudno jeszcze potwierdzić dokładny termin ogłoszenia przetargu na budowę ścieżki rowerowej z Kisielic do Ogrodzieńca, ale realizacja tej inwestycji jest już przesądzona - przekazał nam dzisiaj rzecznik Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Olszynie. O budowę ciągu rowerowego gmina Kisielice zabiega od kilku lat. Korzyść dla mieszkańców i samorządu będzie ogromna, bo znaczną część kosztów realizacji tego zadania pokryje właśnie GDDKiA.**

Z uwzględnienia przez olsztyński oddział Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad wniosku o budowę ścieżki cieszy się burmistrz Kisielic Rafał Ryszczuk.

- Jeszcze jako radny złożyłem na ręce ówczesnego burmistrza Tomasza Koprowiaka petycję z podpisami mieszkańców w tej sprawie. Burmistrz podjął działania, a ja, po objęciu urzędu, je kontynuowałem - powiedział Rafał Ryszczuk.

Inwestycja realizowana jest wspólnie przez lokalny samorząd i GDDKiA. Gmina Kisielice przygotowała pełną dokumentację budowlaną i wykupiła działki od prywatnych właścicieli. Wykonanie tych niezbędnych prac kosztowało samorząd około 250 tysięcy złotych. Za budowę ścieżki zapłaci już administrator drogi, czyli GDDKiA. Koszt inwestycji wstępnie szacuje się na 2,5 mln złotych, choć ostateczne będą oczywiście rozstrzygnięcia przetargowe.

- Ścieżka rowerowa na tym odcinku jest ujęta w rządowym programie likwidacji miejsc niebezpiecznych. Jej powstanie jest przesądzone, ale na razie trudno mówić o konkretnych terminach. Obecnie jesteśmy na etapie uzgadniania dokumentacji projektowej z samorządem - poinformował nas rzecznik GDDKiA Karol Głębocki.

Według projektu około 3-kilometrowa ścieżka będzie biegła wzdłuż DK 16 na odcinku od Kisielic do Ogrodzieńca po prawej stronie jezdni (jadąc od strony Kisielic).

O postępach w sprawie będziemy informować na bieżąco.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/47529-generalna-dyrekcja-budowa-sciezki-rowerowej-z-kisielic-do-ogrodzienca-je-st-przesadzona>